
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 07PU-004508 

Číslo dílčí objednávky: 01/25/MB, 07PU-005154

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: ........... . . ........................................

Dodavatel:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

IČO: 493 560 89 
DIČ: CZ 493 560 89
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v 
Praze, oddíl C, vložka 19775 
bankovní spojení: ........................... ...... 
.............................

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. 
Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební 
podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje 
Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné údržby silnic I. třídy v Karlovarském kraji v souladu s čl. II a přílohou č. 1 Rámcové 
dohody a požadované množství plnění viz níže:

Místo dodání: dálnice D6 v úseku exit 131-exit 156, silnice I. třídy č. I/20 a I/25 v Karlovarském kraji

I/20+I/25: 713766, 713767, 713769,713770,713773,713775 až 713777, 713779, 713781, 713782, 
713785, 713787 až 713792, 713794, 713797 až 713804, 713807 až 713814, 713825 až 713827

D6: 713830, 713833, 713835, 713836, 713838,713839, 713844 až 713846, 713863, 713869, 713872, 
713876, 713882

Termín dodání: do 60 dnů od zveřejnění v RS/ výzvy objednatele

Kontaktní osoba objednatele: ...... ............................. ....................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 2.862.020,28 / 3.463.044,54

Další informace pro dodavatele: fakturace bude měsíční dle odsouhlasených prací.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.



Zadané práce jsou na celé období platnosti dílčí objednávky.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 
jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo na 
pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních 
EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod 
finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a 
Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č.
104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré 
podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... ............, ředitel ŘSD s. p., správa 
Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Příloha č. 1 soupis prací





30s 3166
966158R 
OTSKP SDZ - demontáž základu

Položka zahrnuje rozboiráni kontrakce bez ohledu na použitou technologii, veškeré pomocné kontrakce, vešker.......................  
vybouranou sutí a hmotami vč odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona ó 541/2020 3b Zásyp vhodným .................... ...... 
zhutněni. Plat! i pro SDZ velkoplošně.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vc DIO a dopravy na místo provádění ptačí. 1/20

..... .. .............. .............

31s 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stcjan. patka) a odstranění betonového základů vc. jeho zásypu na ....................... 
matenálem vc.odvozu a likvidace vzniklého odpadu deZákcnač. 541/2020 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vc. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálu t*e Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 1. 20

... .... ........... ..............

32s 3172 914131.1
Výměna SDZ fólie tr.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vc.odvozu a likvidace................................ 
Zákona c. 641/2020 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vc. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálu c e Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013120

... .... .............. ...............

363 3173 914131J
Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 ................................... 
SDZ dodáni a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP ..........

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vc. DIO a dcpravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálu c e Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013120

... .. .............. .............

72s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení
Položka zahrnuje dodáni a montáž nástavců do předvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vc. DIO a dcpravy na místo prováděni ptáci. 1/20..............
... .... ........... ..............

73s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
Položka zahrnuje rovnáni nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vc DIO a dcpravy na místo provádění prací.!. I>2................
... .... ......... ...........

76s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně

Položka zahrnuje slrcjní očištěni (tmyíí) vc. likvidace vzniklého odpadu dle zákona ¿.541 /2Q2Q Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vc. DIO a dcpravy na místo provádění prací. 
Nezahrmje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.e.l/20 1050+1/25410

... ......... ......... ................

77s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení

Položka zahrnuje dodáni a montáž směrného sloupku náhradou za odcizený,'zničený c e TP dle stávajícího sta..................... 
likvidace vzniklého odpadu de zákona c. 541/2020 Sb. případné instalaci zcela nového směrového sloupku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací v£. DIO a dcpravy na místo provádění prací.
Nezahrmje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce. 5+5

... .... ........... .............

80s 4641 Směrové sloupky - vyrovnání
Položka zahrnuje vyrovnáni vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vc. DIO a dcpravy na místo provádění prací. 15+....
... .... ......... ..............

Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

P ořad í
po lo ž k

V

K ó d
p o lo ž k

y
H e lio s

N o v ý  k ó d N ázev p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e .. . .
.............. 

......... 
.............

................... 
................ 

........... 
........

.......................... 
..............

BSs 5131 56960 Krajnice rvezpe vrtěná - opravy, zřízeni

pa oaa sumuje aoaam a dopnent krajnice v roury m owypovym matataem ve. zhutněn i a pfesypent rrezovana»................... 
mataiau v mn. o 70 mm) pup. oast/anem (seriaiuti) nevnoaieno matena» zfirajrice a nanrasou vnoanym matena........................ 
odvodněni pozemní karu rikate de TP vč. odvozu a likvidace vniklého odpadů 31 e zákona i  5412920 Sb.

V ceně Jsou zahrnut]1 v estere náklady nutné 1 ptovedsnl prací ví. DIO a dcpravy na místa prováděni prací.
Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v samostatné položce. 1.20

..... ...... ........... ..............

9Ss 5211 12900
Čištěni přikopu, svahu a asf. zálivu od odpadku

po ožu zahrnuje ste- odpadků oo piaswvych pytlů vc. onvazu, likvidace vnikieno Mpacu aezatona 1 541/2Q20 so.

V ceně jsou zahrnuty v estere náklady nutně k provedeni prací vč. DIO a dcpravy na mislo prováděni prací.
Nezahrnuje pspatek za skladu, který se využije v samostatně prlořoe.200-200

...... ...... ........... ..................

103s 5311 93&52R.1 Rigoly - čistění nánosu

Po ožta ramLje nčnl odstraněni travnatého porostu 6 napařeného matena j z rigolu ušně ví. odvozu a likvidace v......................... 
dle zákona C. 541/2020 Sb.

V čeře Jsou zahrnuty veškerá náklady nutné k prsvedšnl prací vč. DIO a dcpravy na misie prováděni prací.
Nezahrnuje popiamk za stiadiu utery se využije v samostame pciozce. 1/20 6 a 125 5

. ........... ......... ..................

1 1 1s 5B11 12980 Vpustě, šachty - čištěni

Po ožu zahmije vyjmuti a vyústěni kalového koše, vyCíštenl dra vpusti pomoci sacího zařízeni vč. odvozu a likvi................... 
sejsadu de zákona C. 541/2020 Sb.

v čeře jsou zahrnuty veskere nakiaay nutné 1 provedeni prací vč Dto a dcpravy na mišio prováděni prací.
Nezahrnuje pop alek za skladu, který se využije v samostatně potořce.i.20 - 52. l'25 - 60

... ...... ........... ................

1 1 Ss 5322 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění

PPožU zahmije dodáni a výměru koše dle stávajícího stavu v miste ve. odvozu a kv dače odpadu dle zákona t. .................... 

V ceně Jsou zahrnuty veškero náklady nutně k prsvedšnl prací vč. DIO a dcpravy na místo prováděni prací.

Odkup dementovaných maienatů dis prowiy c. 2  směni« Gft » 2 0 1  i.  1.22 2  ks 1,253 is

... .. ........... ..............

133s 8121 184.81-617. Řez a průklest stromu

(tez a průklest strorrrt. Odstraněni suchých, nalomených nebo Jhakneflezpeírých větvi. Odstraněni větvi zasahu........... 
průjezdilu protnu a pod. Vi. likvida» vzniklého tdpadi. dle zákona 1 541,2020 Sb.

V ceně Jsou zahrnuty veškero náklady nutně k prsvedšnl prací vč. DIO a dcpravy na místo prováděni prací. Ce.......................... 
Nezahrnuje poptaEk za ekiatnu, který se vyuzLje v samostatné poiozce. 120

... ...... ........... ................

135s 8221 111 21 Rez a průklest keře

Rez a průklest kehú do plochy 40 ml. Například z důvodu prováděni stavební Pdižby propustku, za a pod. 

Likvidace vaiikeno odpadu die zaicnac. 541/2020 so.

V ceně jsou zahrnuty veškerá náklady nutně k provedeni prací vč DIO a dcpravy na místo prováděni prací. 
Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v samostatně polnice. 120 500

..... ...... ......... ................

Afezis oučet ....................

9152 V ýkaznic tví a  evidence 2 % z Měřené ceny ................

Investorská cena silnice v Kč bez DPH ........................

DPH Kč .....................

Investorská cena silnice v Kč včetně DPH ........................



Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 12.03.2025 20:24:41 +01:00

...... .........
Digitálně podepsal 
Datum: 2025.03.17 
+0T00 '

.................. 
13:14:19

. . ...........................................Digitálně podepsal ..........
........................... Datum: 2025.03.17 11:34:33+0T00'


